
* 

Общество с ограниченной ответственностью 
«МУП ВИНЗИЛИНСКОЕ ЖКХ» 

П Р И К А З 

№ ОТ 04 ^ 2016г. 

П. Винзили 

Об установлении цены 

В соответствии с и.2 статьи 2 Федерального закона «О водоснабжении и 
водоотведении» №416-ФЗ от 07.12.2011г. и пунктом 4 Правил предоставления 
коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.02011 №354, 
услуги по сбору ..и вывозу жидких бытовых отходов не относятся к регулируемым видам 
деятельности. На основании вышеперечисленного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 1 января 2017 года цены на услуги по вывозу сточных вод с учетом тарифа 
на очистку, для потребителей находящихся в черте поселка Винзили: 

Руб/мЗ 

Период 

Наименование 
товара, услуги 

Население (с НДС)* Бюджет и прочие 

Период 

Наименование 
товара, услуги 

В том числе в зависимости от расстояния 
жилых домов или жилого помещения 

Без НДС С НДС 

Период 

Наименование 
товара, услуги 

До 4-х км 

От 4-х до 
7ми км (мкр. 

Южный, 
ул. 

Береговая) 

Свыше 7-ми км 
(ул. Заречная, 

ул. 
Мельничная) 

Без НДС С НДС 

с 01.01. 2017 
по 30 .06.2017 

Вывоз сточных 
вод 
автотранспортом 

130,17 140,75 152,01 139,03 164,06 

с 01.01. 2017 
по 30 .06.2017 

(в том числе 
тариф на очистку 
сточных вод **) 

75,47 75,47 75,47 63,96 75,47 

с 01.07. 2017 
по 31.12.2017 

Вывоз сточных 
вод 
автотранспортом 

135,90 146,49 157,75 147,99 174,63 

с 01.07. 2017 
по 31.12.2017 

(в том числе 
тариф на очистку 
сточных вод **) 

81,21 81,21 81,21 68,82 81,21 

* -согласовано п.6 статьи Налогового кодекса Российской Федерации (ч.2). 
**- тариф на очистку сточных вод установлен Распоряжением Департамента тарифной и 
ценовой политики. 
2. Указанные цены облагаются налогом на добавленную стоимость. 
3. Цены вступают в силу с 01.01.2017 года и действуют по 31.12.2017года. 

* " 
Директор ООО «МУП Винзилинское И щ о д 

Исполнитель 
Прокопова И. В. 

А.Г.Леонгардт 

Винзилинское Ш \ 1 
ж к л» 

у/ /р' 


